
bogu 

 

 

 

 

Sekce správní 

odbor obchodní 

 

V Praze 16. června 2020 

Č. j.: 2020/072638/CNB/420 

 

Vysvětlení č. 3 zadávací dokumentace veřejné zakázky „Dodávka a servis technologií 

pro zpracování mincí“ 

Zadavatel v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění (dále jen „zákon“) níže poskytuje Vysvětlení č. 3 Zadávací dokumentace k výše 

uvedené veřejné zakázky (dále jen „ZD“) k žádosti dodavatele. 

Dotaz:  

Pokud jde o díly, které musí být nabídnuty pro servis, podle ČÁSTI B, čl. VII písm. a) a b) by 

servisní nabídka měla zahrnovat: 

 a) pravidelnou preventivní údržbu, kalibrace a opravy každého zařízení podle přílohy B1,  

b) pravidelnou preventivní výměnu mechanických a jiných částí během doby platnosti 

Smlouvy, aby byla zajištěna možnost provádění servisu každého přístroje podle čl. VIII (6) 

Smlouvy, s četností uvedenou v příloze B1. 

Podle článku IX 1 jsou roční paušální ceny za činnosti uvedené v čl. VII (1) uvedeny v Příloze 

C1. Ceny zahrnují všechny náklady na tyto činnosti, včetně nákladů na náhradní díly, 

spotřební materiál a dopravu. 

Podle čl. IX odst. 6 k ceně opravy na základě aktuálního ceníku se připočte paušální cena za 

cestu a cena náhradních dílů, pokud musí být opraveny nebo vyměněny z důvodu závad 

způsobených zaměstnanci zákazníka nebo třetí stranou nebo vyšší mocí. Proto by to bylo 

účtováno a fakturováno zvlášť. 

Můžete prosím upřesnit, které díly musí být součástí servisu a které díly budou účtovány a 

fakturovány separátně? 

 

Odpověď zadavatele na dotaz: 

Podle čl. IX odstavec 1 návrhu smlouvy roční paušální ceny zahrnují činnosti uvedené v čl. 

VII odst. 1 návrhu smlouvy.  Tedy provádění  a) pravidelné preventivní údržby, kalibrace a 

opravy každého zařízení podle přílohy č. B1,  a b) periodické preventivní obměny 

mechanických a jiných dílů po dobu účinnosti smlouvy tak, aby byla zajištěna 

provozuschopnost každého zařízení dle čl. VIII odst. 6 smlouvy s tím, že četnost vyplývá z 

přílohy č. B1 (viz článek VII odstavec 1 návrhu smlouvy). 

Rozsah periodické preventivní obměny mechanických a jiných dílů, tedy jaké díly mají být 

a jak často vyměňovány, po dobu účinnosti smlouvy specifikuje dodavatel v příloze č. B1 

návrhu smlouvy, a to v souladu s čl. 9.1.2 ZD. 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 



 2 

Mimo tyto paušální ceny budou účtovány opravy závad způsobených zaměstnanci objednatele 

nebo třetí osobou nebo vyšší mocí, které budou účtovány podle ustanovení článku IX 

odstavec 6 návrhu smlouvy. Bude-li tato oprava vyžadovat výměnu dílu, bude tento díl 

účtován v rámci této opravy. Cena tohoto náhradního dílu bude vyúčtována podle 

aktuálního ceníku, který zhotovitel elektronicky zašle na adresu servis.mince@cnb.cz a na e-

mailové adresy pověřených osob objednatele nejpozději do 15 dnů ode dne uzavření smlouvy.  

Zadavatel pro úplnost uvádí, že mimo paušální ceny budou hrazeny rovněž činnosti uvedené v 

čl. VII odst. 3 až 5 a 7 návrhu smlouvy (viz zejména čl. IX odst. 5, 7 a 8 návrhu smlouvy).  

 

S pozdravem             

 

 

JUDr. Jan Mayer 

ředitel odboru obchodního 
    podepsáno elektronicky 

                                                      

 

 

 

 

 

mailto:servis.BPS@cnb.cz

		2020-06-16T15:27:21+0200




